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MARCELO MARQUES FAVARETTO 345126531
LEANDRO GONCALVES CARDOSO 321848780
NILTON CESAR PACHECO 231571987
ERIC COSTA CLARO 410968018
RUBENS PAES BEZERRA 320567588
LUIZ FERNANDO DA SILVA PINTO 237389149
MARCELO SAMUEL DA SILVA 212818909
LEONARDO GIOVANI MOSCARDINI 34934095X
OLIMPIO OLIVEIRA DA SILVA 307123480
GABRIEL FRANCHINI 349811568
DANIELA FABIANA SOARES LENHARO ARAUJO 251595250
AURIBERTO BEZERRA PEREIRA 529672893
ORESTE DA SILVA JUNIOR 42570187
SIMONE ALVES 432070084
PETERSON ANTONIO PEDRO JOAQUIM 463592670
REINALDO DOS SANTOS 5852750
MARA CORREA BERNARDO RAMOS 293600570
PAULO HENRIQUE PIRES CRAVEIRO 431933303
MURILO DA SILVA DUTRA 43338184X
LIVIA BARREIRO DA SILVA 3361263%
RICARDO MANOEL DA SILVA 303239128
JULIANA MARIN HENRIQUE 350376864
VALERIA EVELIN KITAHARA ARAUJO 286173049
EWERTON MOACIR LIMA 345117621
ELY DE OLIVEIRA SOARES DA SILVA JUNIOR 292021690
KAREN HELENA FERREIRA FREITAS 351419536
LAERCIO HELENO ALVES 268731391
FLAVIA ROBERTA OLIVEIRA SANTOS 338088313
THAIS MILLA BUGNOLA SERGIO FERREIRA 290902083
RODOLFO DA SILVA 309389586
FERNANDA COELHO ERNANE COLA 44323933
ELAINE SILVA DE LACERDA MENDES DE OLIVEIRA 257106777
MARCIO CANDIDO 340628224
ROBERTO LIPPI 257460871
LUCILENE DALMAZO DE BARROS RODRIGUES 247043631
MARCELO EDUARDO DANIEL 209277245
ROBSON ZANARDO GARCIA 407542346
RODRIGO DE OLIVEIRA GABRIEL 308005648
GILSON RICARDO DE OLIVEIRA BATISTA 46257009
VALDEMIR ARAUJO BARBOSA 158974608
LUCIANA CRISTINA RIBAS SANDRINI 328801422
APARECIDA SOLANGE REIS COLLETE 25280289
ELIZEV EVANGELISTA BUENO JUNIOR 284201662
LEONARDQ ANTUNES DE OLIVEIRA 281541061
JOSE EDUARDO MENCK PRUDENCIO 19267786X
AIRTON CESAR CARNAVALE 339518091
IRIS PERES GONGORA 231613647
LUIZ CLAUDIO DO NASCIMENTO MARTINS 580038579
PAULO DA SILVA ALVES 400515477
JOSE ROBERTO ROCHA DA SILVA 361727732
EVANDRO DE JESUS CAETANO 243119434
MARLON RODRIGO BRAZ 288643343
FERNANDO DE JESUS DORTA 405542069
EDSON LEONEL BORGES 407319529
MARCIO DOS SANTOS FAUSTINO 291412038
ALAN EDSON JARDIM 35038583X
PATRICIA MARTINS 471408980
CLEONICE DE SIQUEIRA ALVES 215617368
LUCIANO THOMAZ 259376917
MARCELO APARECIDO DOS SANTOS 288681046
PATRICIA DE PAULA a83N731
REINALDO PONTES DA SILVEIRA 29661466X
HELIO NEMER HAMMOUD MALDONADO 309746607
VALERIO ANDRADE DE PAULA 142616266
GABRIEL FERNANDES DE PAIVA REIS 339068747
CARLA AQuorTI 406703528
MARIA ELONICE DE OLIVEIRA 280851923
QTAVIO JUNIOR SANTOS DINIZ 445868387
EMANUELA FELIPE DOS SANTOS 281095632
REGIANE DE OLIVEIRA MORAES 250837985
ANA LAURA TRINDADE DE OLIVEIRA 336414778
DAIANE ROBERTA FERNANDES DE SOUZA 43603717
SORAYA LOPES VIANA 2235002
RONIVALDO ROQUE DOS SANTOS 289107660
REGIANE APARECIDA LOURENCO 275812480
DENIS CLEBER PEREIRA DE MORAES 146341818
MIRELA GALHARDO 243123930
EMANUELLE FERNANDA CARLOS NOGUEIRA PIRES 476466088
PAULO ROBERTO BIADOLA 196239448
VINICIUS MASSERATI ROSADA 422903991
KATIA CRISTINA GERVASONI SOUSA 4341239K
DANILA REGINA DE SOUZA E SOUZA 304632855
ROBERTO BERNARDINI 54411348
JACQUELINE SAO JOAQ DE FREITAS 302622056
MARA LICIA MACHADO E SILVA 329344699
CLAUDIA HELENA COSTA 202666013
MARCO AURELIO VEIGA 4112411
FRANKLIN MARGATTO VIEIRA 346578243
GABRIELLE RISSATTO PAULIN 432778482
DANILO FERREIRA MORENO 403261491
ANA CAROLINA SORRENTINO DOS SANTOS MANZATO 308261227
MARCIO FRANCISCO PAIS 248644531
LUCIANATOYAMA 185376071
DIOGO HENRIQUE CARVALHO 41305321
CLELIA REGINA DE AGUIAR 203771618
MARIA ISABEL MARTINS STAQUECINI 433382569
ANA CLAUDIA TOMAZ DE AQUINO 304222185
PRISCILA JOSIMEIRE TEODORO KHNAYFES 3471224817
CRISTIANY MANTOVAN 185524886
DALVA REGINA SANTIAGO DA SILVA 154150733
DELMIR SOUZA SOARES 24474009K
PEDRO LEONARDO SANTOS CACCIATORE 400049545
HERMOGENEO RICCI BARRETO 290467688
DIEGO MEIDAS PINHEIRO 342976850
JOSIMAR CUNHA MOURA 206983608
ELAINE CRISTINA PAOLONI 324026560
HELIDA LIMA DE SOUZA 420201567
ROSEMIR GOMES MAURICIO 131486728
SILVIO VIEIRA SANTOS 533707353
MARCELO DE SOUSA SANTOS 194675099
JUSCELI ALVES CAPOSSI 40355236
JAIRO SEBASTIAQ FERREIRA M9 2
PEDRO RODRIGUES DE CAMARGO 134890607
ARIOVALDO CORREA 184436047
OLIVIO SILVERIO JUNIOR 402125137
PAULO ROBERTO MAURO 92144767
ERIKA MARIANO DA SILVA 211732886
TIAGO CAUCHIOLITEIXEIRA DE FARIA 346719203
SANDRA REGINA TEIXEIRA 225502136
PAULO HENRIQUE VIEIRA DA COSTA 414096344
ARTHUR TANAKA 275408450
FABIOLA APARECIDA CASTILHO 292338557
LUIS FERNANDO DE QUEIROZ 446452683
FLAVIO QUINTAS GONCALVES 333951700
DANUSA FRANCIELLE SCALIZZE CRUZ 402045397
JOSE EZIQUIEL RIBEIRO 182674974
RODRIGO JOSE DE PAULA DO AMARAL 28793536X
IRAMIRTON SOUZA DOS SANTOS 192036981
AMANDA DE CASSIA RIBEIRO 286073110
FRANCIELE LOVATO PALHOZA 401959880
JOSE ROBISON DOS SANTOS DA SILVA 582543174
KARINA VENDRAMINI MARQUES 326996588
ETIENE DA SILVA PINTO IROKAWA 405074864
DELI DE SOUZA VIANA SOBRINHO 156234683
IVETE APARECIDA DE OLIVEIRA DE ALENCAR 166761916
PAULA ANGELA APARECIDA MACHADO 299822667
LUCIANO MARCELO FERREIRA 188893222
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TIAGO BOANERG ALVES DE SIQUEIRA
PATRICIA FERNANDA MIGUEL

PAULO SERGIO PEREIRA

NILZA FERREIRA E SILVA SOARES
DANIEL GOMIDE WESGUERBER DOS SANTOS
CLAITON ALEXANDRE FONSECA
FABRICIO CESAR DE OLIVEIRA

THIAGO MARQUES DE LAY

RODOLFO VALENTIM DO NASCIMENTO
ALEXANDRE ANTONIO DE SALES
LEANDRO GARCIA GAIA

VINICIUS MATEUS SANCHES

RODRIGO CESAR SACOMAN

AHISLA BEATRIZ CAPPI

JOSE EDUARDO DE CAMARGO NETO
EDSON APARECIDO MELLO MARTINS
FERNANDO SANTANA DA SILVA

ELIEL LIFANTE RODRIGUES

ELAINE DA SILVA LEAL

ANA PAULA DE CAMPOS

REGIANE REIS CARDOSO

KARIN APARECIDA KOMATSU FERREIRA DA COSTA
CARMEN LUCIATOFOLI KASSIM

SILVIO CESAR ATAIDE AGUIAR

RAQUEL FERREIRA SGARBI RIBEIRO
FRANCIELE LUTERO LIMA

ARIELI APARECIDA ROSSI

KELLY CRISTINA PONTES CERQUEIRA
LUCIANO UEDA CIRILLI

ANA BEATRIZ CIPRIANO DE JESUS ALTRAN
DAYANE PATRIARCHA SILVA

MICHEL BARBOSA PERES

MARIA CRISTINA RIBEIRO

EDUARDO BIANCONI

ANDRE FERNANDO DOS SANTOS
GISLAINE POLONI MOSQUETI

SERGIO PANNIA

JOSE APARECIDO BONFIM

HERIKA VERGANI MONTINI

DANIELLI CRISTINE BUENO DE ALMEIDA
MONICA ZEFERINO NOVAES

KATIA SILENE IMASHITA BECCA DA SILVA
ALESSANDRO VIDOTTI ANDRIGO

LAIS FERNANDES MESQUITA GUIMARAES
ANDRE LUIS DE SOUZA

GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA
MAGALI APARECIDA CARLOTI

LUCIANA ALVES PEREIRA

JAIRA LUIZA DA SILVA OLIVEIRA

HUGO ALENCAR OLIVEIRA DA SILVA
DANIELLA KEIKO HIGASHI

CLASSIE. NOME
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MATHEUS VINICIUS HENRIQUES FERREIRA
MESSIAS MOREIRA DA SILVA
ALEXSANDRO CONCEICAO SANTOS
MIRELLA CRISTINA PENASSO VIANA
EMERSON RODRIGO TORQUATTO

VERA LUCIA FERREIRA

SANDRA CRISTINA CREMONEZ TESTI
WELINGTON CESAR DE JESUS
PETERSON DE TOLEDO SANTOS
VIVIANY RODRIGUES MARTINS ZOGAIBE
FERNANDO RAFAEL FERREIRA SANTIAGO
JUNIA CARLA CARNAIBA

ORANDI ANTONIO [ZEPI JUNIOR
ELIANA RODRIGUES POLASTRI
LEANDRO FERREIRA DE ALMEIDA
MARCELO BRAGA CUNHA

WEINI AVELINO DE OLIVEIRA

BRUNO RICARDO CANELA

SANTILLE PEROSSO DE MORAES
RENATO TABARELI COSTA

TIAGO SILVA DE SOUSA

RAUL DE OLIVEIRA SEMENSATO
CLEBER TIAGO SCATAMBURLO

SIDNEY DONIZETI RABELO DOS SANTOS
SERGIO ANTONIO NEGRI

ANDRE LUIZ DOS SANTOS OLIVEIRA
WILSON MARTINS DE OLIVEIRA
ADRIANO JOSE MOREIRA

LEANDRO CESAR MILAN

MARCIA REGINA BELLUCIO

ELIANA ROSA CARDOSO

BRUNA HENRIQUES DERING

ELIZABETH XAVIER

MURILO HENRIQUE DE OLIVEIRA

ELTON ROCHA

MARCIO JOSE ATANAS

GILBERTO FERNANDO DOMINGUES DA COSTA
ENILSON FERNANDES LEITE
ALESSANDRO JOSE ALVES BATISTA
NEYLOR PEREIRA ROCHA

THIAGO HENRIQUE DRONGEK DA SILVA
GLAUBER DE OLIVEIRA PAULOVIC
ANIELE BARBOSA FERREIRA E SILVA
CLEBER AGUINALDO DE CASTRO BONFIM
FABRICIO MENDES DE MORAES

SILVIA MARA JARDINETI DE CAMARGO
CASSIANA DA SILVA COVA

EDGAR ANTONIO DE FRANCISCO
LUCIENE CRISTINA ADORNI MACHADO
RAFAEL MIRANDA DA SILVA

ROSINEIDE MARIA RAMOS DE SA
PAULO ROBERTO NADIR

OSAIR JESUS DA COSTA

ROSANA RODRIGUES CARDOSO

DIEGO LUIZ SILVERIO

DENIS ROBERTO LOPES

ALESSANDRA APARECIDA DE ALBUQUERQUE CORVELONI
ILMA ALESSANDRA DOS SANTOS
ALMIR ROGERIO MARCOMINI

MARCO ANTONIO DE FARIA JUNIOR
JULIANA DE LACASSA FONSECA
SOLDA VARSQVIA DE MELLO

RUBENS FUMIO UTIDA

SEBASTIAQ NUNES DA SILVA

JESSICA MARTINS FONSECA
MANASSES RODRIGO MENDES DA SILVA
LEONEL APARECIDO TAMBORELI
THIAGO AMARAL LEITE

OSMAR LEONI FILHO

LUIZ FERNANDO MOTA

ESLI ANTONIO BORGES KAMIO
GABRIEL AFONSO VICENTE CAMARGO
JOSE EDUARDO CHAGAS

MARCOS ROBERTO REMEDI KOHARA
MARCIA MEIRE MONTEIRO

CARLOS EDUARDO MANTOVANI PONCE
RODRIGO CORREIA SANTOS

ANNE ELIZE SORIGOTTI MARCELINO FERNANDES
EDISON CESAR DONDA

PAULO DONIZETE DOS SANTOS
LEVIJOSE DA SILVA SANTOS

JESUS ROBERTO RODRIGUES

MARCO AURELIO RODRIGUES COSTA
MARCUS VINICIUS CUNHA

404247829
405655162
182810975
128684483
343348275
278958333
328085212
344742126
436491667
266295484
253320525
487986994
403750337
288403988
305234766
256128790
30892373X
409414578
265507157
291172672
405370052
25265321X
23643897
21179182
341753671
41778403X
409048975
328821809
278464786
401718037
337436903
23838634X
188222108
241038820
271016899
247605189
164685261
57744617
302385605
33703829
278064334

19932778
346665346
339892043
339265838
340064407

16272449
22947892X
24388395X
41831407X
23384045K

AGENTES DE SEGURANCA PENITENCIARIA DE CLASSE IV

RG
4047317X
28307338X
139285980
292335866
425475529
163353761
296063605
300395322
245579758
236570250
407666217
207997640
30771113
288635875
328094171
304256973
445075120
405065759
403878834
351668482
326397152
341972940
4284371291
199124425
276426319
211672328
401570186
345038629
413521461
102762764
254792601
420394448
212784304
440836487
323307206
26275127
343188882
151949734
292011325
410487533
435671534
430886019
349783925
242630716
296052267
192405019
262955714
109145860
253533107
45341312
32057071X
182893790
200202388
362416370
285303776
421874806
301026269
294334397
20333804
335955290
286601321
185224040
26317334
408347314
295092701
40351954
23982572X
348631054
58369214X
349333658
265308690
34341913
250927883
338828102
207995850
153422749
337976508
340232432
180920145
188186645
32480555K
351396986
670464508
445160378

PTOS.
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700
700
700
700
700
700
700
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700
700
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TS CARR.
6.034
6.009
5.927

3608
3600

TSPEST.
6.034
6.009
5927
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NASCTO.
31101987

A Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo - Prodesp
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no
portal www.imprensaoficial.com.br

terca-feira, 16 de janeiro de 2024 as 05:01:56



		2024-01-16T05:01:56-0300




